
ZEROHEDGE: Vězněn za zveřejnění pravdy:
Tucker Carlson navštívil ve vězení Juliana
Assange (video)
- CZ24 News | 24. prosince 2023

USA: Julian Assange před lety rozkryl pozadí krvavých válek, za nimiž stojí zločinný režim v
USA, největší okupant a iniciátor válek a barevných revolucí na světě.

V současné době si již stále více Američanů uvědomuje, kdo ve skutečnosti dlouhá desetiletí ovládá
nejen jejich zemi, ale i nastrčené loutky Deep state na postu prezidenta, potažmo loutkové vlády v
různých zemích světa.

Julian Assange pozadí této zločinné politiky US Deep state před lety rozkryl, což pro něj může
znamenat jasný ortel doživotního vězení v USA, kam by měl být zřejmě příští rok vydán z Velké
Británie, kde nyní pobývá ve vězení.

Právě Assange nám názorně ukázal, jak by měla vypadat skutečná investigativní novinařina, která již
z mainstreamových médií zcela zmizela, neboť média dnes slouží těm, kdo vládnou, proto nemají
zájem rozkrývat jejich zločiny.

Zatímco se Julian Assange blíží ke svému konečnému odvolání proti vydání do Spojených
států, kde čelí asi 18 bodům obžaloby souvisejícím se zveřejněním obrovského množství
usvědčujících důkazů proti americké vládě, 52letého zakladatele WikiLeaks navštívil Tucker
Carlson, aby s ním prodiskutoval jeho situaci.

Carlson popisuje Assange jako „jednoho z největších novinářů naší doby, který strávil svůj
dospělý život tím, že veřejnosti přinášel dříve skrývaná fakta o tom, co naši vůdci dělají.“

Snad nejpozoruhodnější je, že Assange zveřejnil interní e-maily z Demokratického národního výboru,
které mimo jiné odhalily, že kampaň Hillary Clintonové konspirovala s cílem podvádět proti
jejímu rivalovi Berniemu Sandersovi.

Tyto úniky, o nichž demokraté tvrdí, že jde o ruské hackerské útoky, byly podle Carlsona ve
skutečnosti interními úniky.

A co víc, Carlson poznamenal, že proti Assangeovi, který strávil více než sedm let v azylu na
ekvádorském velvyslanectví v Londýně, bylo použito vykonstruované, médii zesílené obvinění ze
sexuálního napadení ve Švédsku.

A když odhalil špionážní aparát CIA, bývalý ředitel CIA Mike Pompeo hovořil o jeho únosu nebo
zavraždění, aniž by byl v té době v USA obviněn z jakéhokoli zločinu.

Podívejte se níže, jak Carlson vykresluje situaci kolem Assangeho…

TC Shorts: Julian Assange pic.twitter.com/usckyGH9B2

— Tucker Carlson (@TuckerCarlson) December 22, 2023

https://cz24.news/zerohedge-veznen-za-zverejneni-pravdy-tucker-carlson-navstivil-ve-vezeni-juliana-assange-video/
https://cz24.news/zerohedge-veznen-za-zverejneni-pravdy-tucker-carlson-navstivil-ve-vezeni-juliana-assange-video/
https://cz24.news/zerohedge-veznen-za-zverejneni-pravdy-tucker-carlson-navstivil-ve-vezeni-juliana-assange-video/
https://www.zerohedge.com/geopolitical/its-disgusting-what-theyre-doing-tucker-carlson-describes-visit-julian-assange
https://t.co/usckyGH9B2
https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1738328708052611148?ref_src=twsrc%5Etfw


Carlson se ve videu mimo jiné zmiňuje o tom, že Assange odhalil ostudné působení Američanů v
Iráku, včetně toho, jak záměrně stříleli civilisty, včetně zahraničních novinářů.

Carlson ukázal inkriminované video, na jehož existenci upozornil právě Assange, zatímco americká
vláda popírala, že by kdy existovalo a událost popsala velmi odlišně.

Dále Tucker Carlson zmínil hacknuté e-maily Demokratické strany (viz info výše). Pak hovořil o tom,
jak se Assange snažila pomluvit všechna mainstreamová média s tvrzením, že není žádný žurnalista,
že jen šíří dezinformace.

Ve skutečnosti je to naopak – to, co dnes předvádí mainstream (a je jedno zda v USA nebo jinde),
nemá s žurnalistikou nic společného, neboť mainstream je jen prodlouženou rukou vlády.

Carlson dále hovoří o komplotu, ve kterém napomohla i švédská vláda. Jednalo se o účelově
zkonstruovaný případ, ve kterém mělo figurovat údajné znásilnění.

Dále již Carlson popisuje, co následovalo: pobyt na ekvádorské ambasádě v Londýně a nyní čeká ve
vězení na ortel stran odvolání k vydání do USA.

Carlson už mimo uvedené video popisuje, jak si s Assangem asi hodinu povídali (kamery nejsou ve
vězení povoleny). O situaci diskutoval také s Assangeovou manželkou Stellou.

Zvýrazňuje:

„Mluvili jsme o tom, proč je ve vězení, a moje první otázka byla: ‚O čem si myslíte, že to
vlastně je?’“ Na to Assange odpověděl, že se poprvé proslavil, když WikiLeaks zveřejnily
dokumenty a videa, které americká vláda tajila z válek v Iráku a Afghánistánu, které byly pro
Pentagon politicky velmi odhalující, ale to nebyla červená čára. Červená čára nastala o
několik let později, když WikiLeaks zveřejnily informace o sledování CIA.„

„Je to naprostá nehoráznost, že ho zadržují, a to v této zemi ani nespáchal ani nebyl obviněn z
žádného trestného činu.“

„S vězni se zachází jako se zvířaty. Ale není to zvíře, je to novinář, který nespáchal žádný
zločin. A tak každý, kdo je pro, každý, kdo podporuje jeho pokračující mučení, je váš nepřítel.“

„Assange vypadá jako na fotografiích v tisku, možná starší, bledý, nebyl venku 13 let…“

Jak poznamenává Paul Craig Roberts, situace s Assangem přesvědčivě ukazuje, že Washington
považuje pravdu za svého úhlavního nepřítele.

Země bez médií nemůže být svobodná ani mít odpovědnou vládu. Američané, kteří
si myslí, že žijí ve svobodné zemi, jsou naprosto pošetilí. Jsou ubozí.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://tuckercarlson.com/tc-shorts-julian-assange/
https://www.paulcraigroberts.org/2023/12/23/washington-regards-truth-as-its-most-dangerous-enemy/
http://www.zerohedge.com/geopolitical/its-disgusting-what-theyre-doing-tucker-carlson-describes-visit-julian-assange

